– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

iDreamSky Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1119）

自願公告
訂立胖大腦洞家族（日本名：熊貓之穴）三方合作合同

本公告乃由創夢天地科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及中國綜
合聯屬主體統稱為「本集團」）自願刊發，旨在知會本公司股東及有意投資者有
關本集團之最新業務發展。

訂立胖大腦洞家族（日本名：熊貓之穴）三方合作合同

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈，深圳市創夢天地娛樂有限公司
（「深圳市創夢天地娛樂」）已與電通太科（上海）文化傳播有限公司（「上海電通
太科」）及上海非常酷索文化科技有限公司（「非常酷索」）就「胖大腦洞家族」系
列產品在中國大陸地區的合作達成共識，並於近期訂立胖大腦洞家族（日本名：
熊貓之穴）三方合作合同。

根據胖大腦洞家族（日本名：熊貓之穴）三方合作合同，合同各方將主要在下
列領域展開合作：

1. 現有扭蛋產品經銷：上海電通太科授權非常酷索為「胖大腦洞家族」扭蛋
產品在中國大陸地區的代理商，再由非常酷索轉授權深圳市創夢天地娛
樂為「胖大腦洞家族」扭蛋產品在中國大陸地區的經銷商，由深圳市創夢
天地娛樂負責運營「胖大腦洞家族」在中國大陸地區的一切產品發售與經
銷事宜；

– 2 –

2. 著作權產品授權銷售：上海電通太科將其擁有的「胖大腦洞家族」在中國
大陸地區之獨家授權權利獨家授予非常酷索，再由非常酷索排他轉授予
深圳市創夢天地娛樂，由深圳市創夢天地娛樂負責「胖大腦洞家族」在中
國大陸地區的全品類商業化授權運營；及

3. 新品開發：上海電通太科有權授權深圳市創夢天地娛樂和非常酷索在中
國大陸地區設計、開發、生產、發售扭蛋產品的新系列和新產品；基於「胖
大腦洞家族」IP的新系列開發，除基於扭蛋產品的新系列開發外，深圳市
創夢天地娛樂和非常酷索亦可自行開發手辦、毛絨玩具、輕周邊等系列衍
生品；此外，上海電通太科許可深圳市創夢天地娛樂和非常酷索有權授
權給第三方進行新品開發。

訂立胖大腦洞家族（日本名：熊貓之穴）三方合作合同的理由及裨益

上海電通太科為株式會社DENTSU TEC就「胖大腦洞家族」眾多系列美術作品
及扭蛋產品，以及其名下其他系列周邊衍生產品在中國大陸地區的獨家授權
運營商。「胖大腦洞家族」，是由株式會社DENTSU TEC與日本玩具巨頭Takara
Tomy A.R.T.S.合作生產的扭蛋品牌，是日本自創IP扭蛋產品中銷量很高的品牌。
這些突出可愛又極具幽默氣質的創意IP形象，不僅活躍在扭蛋世界中，還在服
裝、毛絨玩具、禮品、文具、動漫、線下展覽及主題咖啡廳等領域展開廣泛的
授權合作，在日本、亞洲乃至世界吸引了眾多的粉絲。

本集團致力於豐富優質IP的儲備以贏得更高的市場份額。本集團相信訂立胖大
腦洞家族（日本名：熊貓之穴）三方合作合同有利於本集團進一步豐富IP儲備，
在全球潮玩市場高速發展的背景下進一步提升本集團的市場競爭力和市場份額。

本公司董事認為，與上海電通太科及非常酷索訂立胖大腦洞家族（日本名：熊
貓之穴）三方合作合同乃於本集團日常業務中訂立，其條款公平合理，為一般
商業條款或更佳條款，符合本公司及股東的整體利益。

– 3 –

有關訂約方之資料

本集團是中國領先的數字娛樂平台，以線上遊戲業務、SaaS業務與線下娛樂體
驗和潮玩零售的直營店「一起玩」為主營業務，打造了「線上、線下24小時娛樂
生活圈」。深圳市創夢天地娛樂為本公司之中國綜合聯屬實體，主要提供主機
遊戲體驗、潮玩零售等服務。

上海電通太科為2019年5月在中國註冊成立的有限責任公司，為日本株式會社
DENTSU TEC旗下全資子公司，主要從事文化藝術交流與策劃，演出經紀，動
漫設計，體育賽事策劃等業務。

非常酷索為2021年6月在中國註冊成立的有限責任公司，主要從事數字文化創
意內容應用服務，數字文化創意軟件開發，項目策劃與公關服務，數字文化創
意技術裝備銷售等業務。

承董事會命
創夢天地科技控股有限公司

董事長
陳湘宇

中國深圳，2022年1月27日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼執行董事陳湘宇先生、執行董事關嵩先生及高煉
惇先生；非執行董事馬曉軼先生、張涵先生、姚曉光先生及陳宇先生；及獨立非執行董事余
濱女士、李新天先生、張維寧先生及毛睿先生。